SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HƯƠNG SEN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-BVHS Tuyên Quang, ngày 21 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá HSDT gói thầu

“Mua sắm thiết bị y tế phục vụ điều trị năm 2025 của Bệnh viện PHCN Hương Sen

tỉnh Tuyên Quang”

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá kế hoạch, làm cơ sở lựa chọn đơn

vị cung cấp dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá HSDT cho gói thầu “Mua

sắm thiết bị y tế phục vụ điều trị năm 2025 của Bệnh viện PHCN Hương Sen

tỉnh Tuyên Quang”, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh

Tuyên Quang.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Theo 1 trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp: Bản gốc có đóng dấu, chữ ký của người đại diện hợp pháp

đề nghị gửi về Bộ phận văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh

Tuyên Quang.

Số điện thoại: 0207.3823514

Địa chỉ: Số 84, Đường Minh Thanh, Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh

Xuân, tỉnh Tuyên Quang

 - Nhận qua Email: bvphcnhuongsentq@gmail.com (gồm: file scan + file

excel/word báo giá + file scan các tài liệu liên quan)

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13h00 ngày 21 tháng 11 năm 2025 đến

trước 17h00 ngày 26 tháng 11 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng

11 năm 2025.

5. Thông tin liên hệ của người phụ trách:

- DS. Đặng Thu Trang

- Số điện thoại: 034 671 0886

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Tên dịch vụ: “Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu Mua sắm thiết

bị y tế phục vụ điều trị năm 2025 của Bệnh viện PHCN Hương Sen tỉnh Tuyên Quang”

(ghi chú:“HSMT: Hồ sơ mời thầu, HSDT: Hồ sơ dự thầu”).

1. Nội dung công việc

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế phục

vụ điều trị năm 2025 của Bệnh viện PHCN Hương Sen tỉnh Tuyên Quang

- Tổng giá trị gói thầu: 2.675.000.000 đồng

(Hai tỷ, sáu trăm bảy mươi lăm triệu đồng)

2. Hồ sơ bao gồm:

- Báo giá của đơn vị (có nêu giá chào, thời gian thực hiện cho gói thầu).

- Hồ sơ năng lực của Công ty (có đầy đủ các giấy tờ, tài liệu chứng minh năng

lực: tư cách pháp nhân, tình hình tài chính, nhân sự đủ điều kiện thực hiện tư vấn

lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu mua sắm trang thiết

bị y tế; kinh nghiệm thực hiện các hợp đồng tương tự (hợp đồng đã hoàn thành)

trong vòng 03 năm trở lại đây của Công ty)

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang trân trọng

thông báo và kính mời các Công ty, doanh nghiệp, các đơn vị cung cấp dịch vụ tư

vấn đấu thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm quan tâm gửi hồ sơ tham gia báo giá.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện (để bc);

- Cổng Thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, Dược (T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Thoa

		2025-11-21T11:51:54+0700
	Trần Thị Kim Thoa

		2025-11-21T15:51:10+0700

		2025-11-21T15:51:10+0700